Pr~feitura d~ MuniQipi~ de AngQtuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 055/2021
De 01/02/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito

interino do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1°) DESIGNAR, o servidor municipal, João Vitor Orsi Lopes, portador do RG

nº 42.274. 719-1 SSP/SP, como responsável pelos Setores de Planejamento e de Turismo Interno e

Externo da Divisão de Turismo do Município de Angatuba.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, O 1 DE FEVEREfRO DE 202 1.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, O 1/02/202 1.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anoatuba.so.aov.br